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Konu: Bir Tekellüf Değil, Nimet Olarak 
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     Kardeşlerim! 

     Okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “(Ey Muhammed!) Kitaptan 

sana vahyolunanı oku, namazı da dosdoğru 

kıl. Çünkü namaz, insanı hayâsızlıktan ve 

kötülükten alıkor. Allah'ı anmak (olan 

namaz) elbette en büyük ibadettir. Allah 

yaptıklarınızı biliyor.”1 

     Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamberimiz 

(s.a.s) şöyle buyuruyor: “Bir Müslüman, farz 

bir namaz için abdest alıp bütün erkânına 

riayet ederek namaz kılarsa, o namaz, büyük 

günah işlemedikçe, önceki günahlarına 

kefaret olur.”2 

 

     Kıymetli Müminler! 

     Rasülüllah (s.a.s.) tarafından “İki gözümün 

nuru”3 olarak tarif edilen namaz, Allah 

rasulünün terk edilmesini asla uygun görmediği 

bir ibadettir. Çünkü namaz, Allah’a kulluğu 

ifade etmenin ete kemiğe bürünmüş halidir. 

Namaz, huzura çıkıp; “Rabbim bütün 

günahlarımla beraber senin davetin üzere ben 

geldim” diyerek, Yüce Yaratıcıya kulluğunu 

ifade etmektir. Namaz Müslümanın dosdoğru 

yolda devam ettiğinin işaretidir. 

 

     Namaz için ayağa kalkıp aynı istikamete, 

omuz omuza dönen Müslümanlar arasında 

istikamet birliği ve manevi bir bağ hasıl olur. 

“Allahü ekber” diyerek namaza başlayan 

Müslüman; elinin tersiyle Allah’ın rızasına 

uymayan şeyleri arkasına attığını, yönelişinin ve 

istikametinin sadece Yüce Yaratıcının rızası 

olduğunu ifade eder. 

   

     

 

 

 

 Kıyamda, Allah’ın huzurunda duran mümin, 

büyük duruşmayı/kıyameti hatırlar ve hayatının 

muhasebesini yapar. Mümin kulun kalbi okunan 

sure ve ayetlerle huzur bulur. 

 

     Namaz, rükûsuyla yalnız Allah’a teslim 

oluştur; secdesiyle, kulluğun zirvesine varıştır. 

Başımız secdeye her vardığında bütün 

bencilliklerimizi bertaraf eder; Rabbimize en 

yakın olmanın hazzına ereriz.  

  

     Kardeşlerim! 

     Namaz, dünyanın türlü hengâmeleri 

içerisinde kaybolmaya yüz tutan benliğimizi, 

gönlümüzü yeniden ihya ve inşa etmektir. Çoğu 

zaman kalabalıklar içerisinde yalnızlaşan 

ruhumuzun yoldaşıdır namaz. 

     Cennetin anahtarı olan namaz, müminin 

yolunu aydınlatan bir nurdur, günahlara 

kalkandır. Namaza devam eden mümin, cennete 

götüren rehberi bulmuş demektir.  

 

     Kardeşlerim! 

     Namazlarımız, bizim miracımız, bizim gönül 

burağımız olabiliyor mu? Kıyamette ilk hesaba 

çekileceğimiz konu olan namaza4, yüzümüzü 

ağartacak özeni gösterebiliyor muyuz?  “Allahu 

ekber” nidaları yankılanırken, davetin Allah’tan 

geldiği bilinciyle kıyama durabiliyor muyuz? 

Miraçtaymış gibi huşû içerisinde secdelere 

varabiliyor muyuz? Namazı bir külfet değil, 

nimet olarak görebiliyor muyuz?  

 

     Hutbemi Hz. İbrahim (a.s.)’ın Kur’an’da 

geçen şu duası ile bitirmek istiyorum; 

“Rabbim! Beni ve çocuklarımı namaz 

kılanlardan eyle. Rabbimiz! Duamı kabul 

buyur. Hesap görülecek günde, beni, anamı 

babamı ve inananları bağışla.”5 
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1 Ankebût, 29/45. 
2 Müslim, Tahâre, 7. 
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5 İbrâhim, 14/40-41. 

 


